

---

# KOSZTORYS INWESTORSKI

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : ADAPTACJA TOALETY MIEJSKIEJ Z ROZBIÓRKĄ ISTNIEJACEJ  
ADRES INWESTYCJI : 63-600 KEPNO UL. RZEŹNICKA DZ. NR 1435  
INWESTOR : URZĄD MIASTA GMINY KEPNO  
ADRES INWESTORA : 63-600 KEPNO UL. RATUSZOWA 1  
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

DATA OPRACOWANIA : 02.12.2009

---

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

---

**Słownie:**

---

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania  
02.12.2009

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE-budowlane</b>						
1 d.1	<b>KNR-W 4-01 0439-02</b>	Rozebranie podłóg drewnianych białych	m <sup>2</sup>	2.26*5.76 = 13.018		
2 d.1	<b>KNR-W 4-01 0818-05</b>	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m <sup>2</sup>	2.26*5.76 = 13.018		
3 d.1	<b>KNR-W 2-05 1001-01 z.o.7.</b>	Lekka obudowa dachu płaskiego z blach stalowych fałdowych z ociepleniem GR. 12 CM montowana metodą tradycyjną - demontaż	m <sup>2</sup>	1.3*6*2 = 15.600		
4 d.1	<b>KNR-W 2-05 1002-01 z.o.7.</b>	Lekka obudowa ścian osłonowych z płyt Z RDZENIEM GR.12 CM montowana metodą tradycyjną - demontaż	m <sup>2</sup>	1.2+[2.26*2* 2.1]-[0.9* 2.05*3] = 5.157		
5 d.1	<b>KNR-W 2-05 1002-01 z.o.7.</b>	Lekka obudowa ścian osłonowych z płyt Z RDZENIEM GR.6 CM montowana metodą tradycyjną - demontaż	m <sup>2</sup>	[(1.1+0.9)*2] *2.1 = 8.400		
6 d.1	<b>KNR-W 2-05 1008-01 z.o.7.</b>	Lekka obudowa dachu płaskiego o nachyleniu do 10% z blach stalowych fałdowych bez ocieplenia montowane metodą tradycyjną - demontaż	m <sup>2</sup>	1.5*2 = 3.000		
7 d.1	<b>KNR-W 2-05 1007-01 z.o.7.</b>	Lekka obudowa ścian z blach stalowych fałdowych bez ocieplenia montowaną metodą tradycyjną - demontaż	m <sup>2</sup>	[2.26+6]*2.5 = 20.650		
8 d.1	<b>KNR-W 4-01 0353-08</b>	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2	m <sup>2</sup>	1.0*2.05+ 0.9*2.05*5 = 11.275		
9 d.1	<b>KNR-W 4-01 0212-01</b>	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm	m <sup>3</sup>	2.5*6*0.15 = 2.250		
10 d.1	<b>KNR 2-31 0501- 07</b>	Chodniki z kostki kamiennej o wys. 10 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin zaprawą cem.	m <sup>2</sup>	2.5*6*0.15 = 2.250		
11 d.1	<b>KNR-W 4-01 0109-05 0109- 08</b>	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość 2 km (grunt kat. I-II)	m <sup>3</sup>	6.55		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>2 ROBOTY ROZBIÓRKOWE WOD-KAN</b>						
12 d.2	<b>KNR-W 4-02 0235-08</b>	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania po- dejsć dopływowych i odpływowych - ustęp z miską por- celanową	kpl.	2		
13 d.2	<b>KNR-W 4-02 0235-01</b>	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania po- dejsć dopływowych i odpływowych - pisuar	kpl.	1		
14 d.2	<b>KNR-W 4-02 0235-06</b>	Demontaż urządzeń sanitarnych bez korkowania po- dejsć dopływowych i odpływowych - umywalka	kpl.	2		
15 d.2	<b>KNR-W 4-02 0141-01</b>	Demontaż baterii umywalkowej lu zmywakowej	szt.	2		
16 d.2	<b>KNR-W 4-02 0120-01</b>	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowego o śr. 15- 20 mm	m	18		
17 d.2	<b>KNR-W 4-02 0229-09</b>	Demontaż rurociągu z PVC o śr. 160 mm na ścianach budynku	m	12		
18 d.2	<b>KNR-W 4-02 0229-07</b>	Demontaż rurociągu z PVC o śr. do 50 mm na ścianach budynku	m	8		
19 d.2	<b>KNR-W 4-02 0229-07 analogia</b>	Demontaż rurociągu z PVC o śr. do 25 mm na ścianach budynku	m	6		

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
3	<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE -INSTALACJA ELEKTRYCZNA</b>					
20 d.3	<b>KNR-W 4-03</b> <b>1133-09</b>	Demontaż opraw żarowych z kloszem kulistym zawieszanych	szt.	3		
21 d.3	<b>KNR-W 4-03</b> <b>1117-02</b>	Demontaż przewodów kabelkowych o łącznym przekroju żył do 12 mm <sup>2</sup> z podłoża drewnianego ze zdjęciem uchwyty, wykuciem kołków lub odkręceniem śrub	m	28		

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
4	<b>MONTAŻ TOALETY Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM I UZBROJENIEM, PŁYTĄ BETONOWĄ INSTALACJA WOD-KAN I ELEK- TRYCZNĄ I TRANSPORTEM W MIEJSCE WBUDOWANIA</b>					
22 d.4	<b>KNR-W 2-25 0102-01 cena zakłado- wa</b>	Montaż I DOSTAWA WOLNOSTOJĄCEJ TOALETY Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM I UZBROJENIEM-PŁYTĄ BETONOWĄ INSTALACJAMI WOD-KAN I ELEK-TRYCZNYMI	KPL	1		
23 d.4	<b>KNR-W 4-02 0209-02 cena zakłado- wa</b>	Wykonanie podłączenia kanalizacji	szt.	1		
24 d.4	<b>KNR-W 4-02 0102-02 cena zakłado- wa</b>	Wykonanie podłączenia sieci wodociągowej	kpl	1		
25 d.4	<b>KNR 4-03 0901- 12 cena zakłado- wa</b>	Wykonanie przyłączenia elektrycznego	kpl	1		
<b>Wartość kosztorysowa robót bez narzutów kosztorysu</b>						